numeral 1º del artículo 26 del C.G.P., la cuantía se determina por el valor de todas las pretensiones 
al tiempo de la demanda, y en ese orden, tal y como lo indica la interesada en la subsanación de la 
demanda, tan solo el valor de la indemnización moratoria de que trata el artículo 65 C.S.T., al 
margen de su procedencia, asciende a la suma OCHENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS M/CTE 
($83.625.205)1, la cual fue solicitada  en el  numeral 2.2 de las pretensiones de condena en el 
escrito de subsanación de demanda. 

Así las cosas, teniendo en cuenta la aclaración realizada en  el escrito de subsanación en relación 
con la cuantía de las pretensiones, se observa que, incluso sin tener en cuenta la otra pretensión,